
176 del 10.09.2015 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore    12.30       del giorno   11.09.2015             alle ore   13.00                   

del giorno  16.09.2015 

Chieti, lì  16.09.2015 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 f.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera di Deputazione Amministrativa n°      176     del  10.09.2015. 

 

OGGETTO:   Rinnovo incarico addetto stampa. 

 

 

 L’anno duemilaquindici, il giorno dieci (10) del mese di settembre (09) in Chieti, 

alle ore 16.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala 

delle riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 9516 del 03.09.2015 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x  

4 Di Sipio Vincenzo Paolo Membro x     

5 Palozzo Bruno Membro x     

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x     

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.   x  

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n. 5 membri su 5, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig.ra Maria Simone.  

 

Sul punto n.  14   all’odg   

La Deputazione  

 

 

Richiamate le delibere della Deputazione Amministrativa n. 181 del 31.05.2010,  

n. 16 del 18.01.2012, n. 200 del 26.06.2013 e n. 14 del 13.01.2014 con le quali è stato 

incaricato il Sig. Gino Di Tizio a ricoprire le funzioni di addetto stampa per conto di 

questo Consorzio trattandosi di un obbligo derivante dalla Legge  n. 150 del 07.06.2000 

che impone a tutte le pubbliche amministrazioni ad avvalersi di un professionista 

iscritto all’Albo dei Giornalisti; 

Preso atto che il predetto giornalista ha svolto fino ad oggi il suo incarico di 



addetto stampa con ampia soddisfazione degli organi consortili per l’immagine fornita 

all’esterno sulle attività consortili e che lo stesso ha dichiarato la sua disponibilità per 

una proroga dell’incarico; 

Ritenuto  affidare anche per il corrente anno detto incarico al Sig. Gino Di Tizio 

alle stesse condizioni economiche previste nelle citate delibere ossia di € 2.000,00, al 

netto degli oneri contributivi e fiscali; 

 Richiamato l’art. 125 comma 11 del D.Lgs. 163/06 e smi ; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 18  del  10.12.2014 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2015; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

  

D E L I B E R A 

  

1) Di affidare sino al 31.12.2015 al Sig. Gino Di Tizio l’incarico  inerente le funzioni di 

addetto stampa per conto di questo Consorzio al costo annuo di € 2.000,00 al 

netto degli oneri contributivi e fiscali;  

2) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap. 47 

denominato “spese casuali e pubblicitarie” del Bilancio di Previsione consortile 

2015. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

f.to(Maria Simone) f.to(Roberto Roberti) 

 

   

 


